
LET EVERYONE FEEL THE POWER OF MUSIC
专业音响

DAD
 Loudspeaker

DAD-615S
单 15”线阵列式超低频扬声器

技术参数
频率响应
单元组成
推荐功率
阻抗
灵敏度（1W/1M）
最大声压（1M）
接线
安装方式
尺寸 ( 高 × 宽 × 深 )
重量

DAD-615S
35Hz-180Hz±3dB
1×15 英寸 100mm 音圈低音单元
2000W
8Ω
101dB
137dB
2×NEUTRIK NL-4
吊装或地面摆放
610mm×390mm×865mm
53Kg

技术指标：

可与全频音箱垂直连接成线阵列

式扬声器阵列

大功率承载能力

功能特点：


